договором по состоянию на 17 февраля 2026 г., была установлена рыночная стоимость в размере: 

№ Наименование 
Рыночная стоимость, руб. (с 

учетом НДС) 

1 
транспортное средство: GEELY EMGRAND EC7 (FE-3), 

Идентификационный номер (VIN номер): 
Y4K8844SCHB000932, Год изготовления: 2016 гос.номер н/д 

220 000 Двести двадцать тысяч 
рублей 

В случае возникновения каких-либо вопросов по данной работе, пожалуйста, обращайтесь 
непосредственно к Оценщикам. Будем рады видеть Вас среди наших постоянных клиентов. 

Генеральный директор 
ООО «Русоценка»        М. А. Мокеев

[...]

подход обоснованно не применялся. 

Итоговая величина рыночной стоимости транспортного средства: GEELY EMGRAND EC7 (FE-3), 
Идентификационный номер (VIN номер): Y4K8844SCHB000932, Год изготовления: 2016 гос.номер н/д 
на дату оценки составляет: 

220 000 Двести двадцать тысяч рублей  
(с учетом НДС) 

1. ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ 

1.1. ЗАДАНИЕ НА ОЦЕНКУ 

Объект оценки, включая права на 
объект оценки: 

транспортное средство: GEELY EMGRAND EC7 (FE-3), 
Идентификационный номер (VIN номер): Y4K8844SCHB000932, 
Год изготовления: 2016 гос.номер н/д

[...]

гражданской ответственности: 

Договор (Полис) страхования профессиональной 
ответственности (оценщик: Терещенков Михаил Александрович) 
№ 0991R/776/50930/25, выданный организацией: АО 
"АльфаСтрахование". Период страхования с 04.12.2025 по 
03.12.2026 г. Страховая сумма 15000000 (пятнадцать миллионов 
руб.) 

Стаж в оценочной 
деятельности 

с 2007 года 

Трудовой договор: Бессрочный трудовой договор с ООО «Русоценка» в должности 
оценщика отдела оценки имущества 

Место нахождения Оценщика: по месту нахождения Исполнителя 

Почтовый адрес: по месту нахождения Исполнителя